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FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE -  PETROLÂNDIA – PE 
EXERCÍCIO DE 2019 
JANEIRO A DEZEMBRO 2019 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 956.785,25 70.763,83 70.763,83 70.763,83 0 20/02/19 19,20/02/19 
Fevereiro 1.027.384,59 73.478,06 73.478,06 73.478,06 0 20/03/19 20/03/19 
Março 969.925,97 69.131,51 69.131,51 69.131,51 0 20/04/19 17,18/04/19 
Abril 1.008.740,80 70.347,20 70.347,20 70.347,20 0 20/05/19 20/05/19 
 
Maio 1.018.104,71 71.050,37 71.050,37 71.050,37 0  

20/06/19 
19,26/06 e 
10/07/19 

Junho 1.025.807,19 70.975,29 70.975,29 70.975,29 0 20/07/19 18,19/07/19 
Julho 1.018.530,69 70.652,88 70.652,88 70.652,88 0 20/08/19 20,21/08/19 
Agosto 1.016.031,26 70.287,63 70.287,63 70.287,63 0 20/09/19 20,25/09/19 
 
Setembro 1.009.503,78 71.411,66 71.411,66 71.411,66 0  

20/10/19 
17,25/10 e 
08/11/19 

Outubro 984.537,08 69.945,01 69.945,01 69.945,01 0 20/11/19 20/11e10/12/19 
Novembro 997.032,70 70.404,52 70.404,52 70.404,52 0 20/12/19 20/12/19 
Dezembro 982.926,32 71.284,80 71.284,80 71.284,80 0 20/01/20 20/01/20 
13 Salário 770.462,31 58.977,76 58.977,76 58.977,76 0 20/12/19 26/12/19 
TOTAL 12.785.772,65 908.710,52 908.710,52 908.710,52 0   
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua Cecília Delgado, 87      PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156      FAX: (87) 3851-1091       CNPJ 10.410.787/0001-13 

 

 

 
ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIO
S PAGOS 

INDIRETAM
ENTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 
VENCIME

NTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 956.785,25 214.319,90 214.319,90 9.517,34 204.802,56 0,00 20/02/19 19,20/02/19 
Fevereiro 1.027.384,59 230.134,15 230.134,15 7.530,28 222.603,87 0,00 20/03/19 20/03/19 
Março 969.925,97 217.263,42 217.263,42 8.948,50 208.314,92 0,00 20/04/19 17,18/04/19 
Abril 1.008.740,80 225.957,94 225.957,94 8.028,24 217.929,70 0,00 20/05/19 20/05/19 
Maio 1.018.104,71 228.055,46 228.055,46 5.517,30 222.538,16 

 
17.582,72 

 
20/06/19 

19,26/06 e 
10/07/19 

Junho 1.025.807,19 229.780,81 229.780,81 5.517,30 224.263,51 0,00 20/07/19 18,19/07/19 
Julho 1.018.530,69 228.150,87 228.150,87 6.930,00 221.220,87 620,03 20/08/19 20,21/08/19 
Agosto 1.016.031,26 227.591,00 227.591,00 4.380,94 223.210,06 1.924,40 20/09/19 20,25/09/19 
Setembro 1.009.503,78 226.128,85 226.128,85 4.703,62 221.425,23 

 
6.943,64 

 
20/10/19 

17,25/10 e 
08/11/19 

Outubro 984.537,08 220.536,31 220.536,31 4.695,20 215.841,11 6.029,60 20/11/19 20/11e10/12/19 
Novembro 997.032,70 223.335,32 223.335,32 4.366,80 218.968,52 0,00 20/12/19 20/12/19 
Dezembro 982.926,32 220.175,50 220.175,50 4.366,80 215.808,70 0,00 20/01/20 20/01/20 
13 Salário 770.462,31 172.583,56 172.583,56 0,00 172.583,56 3.056,58 20/12/19 26/12/19 
 
TOTAL 12.785.772,65 2.864.013,09 2.864.013,09 74.502,32 

 
2.789.510,77   36.156,97  
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FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -  PETROLÂNDIA – PE 
EXERCÍCIO DE 2019 
JANEIRO A DEZEMBRO 2019 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 
COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 
Janeiro 59.249,97 4.993,34 4.993,34 4.993,34 0 20/02/2019 20/02/2019 
Fevereiro 61.778,28 5.195,67 5.195,67 5.195,67 0 20/03/2019 22/03/19 
Março 64.123,51 5.343,40 5.343,40 5.343,40 0 20/04/2019 25/04/19 
Abril 74.942,11 6.285,67 6.285,67 6.285,67 0 20/05/2019 20/05/19 
Maio 72.567,76 6.058,84 6.058,84 6.058,84 0 20/06/2019 10/07/19 
Junho 75.118,19 6.262,84 6.262,84 6.262,84 0 20/07/2019 18/07/19 
Julho 78.528,42 6.541,84 6.541,84 6.541,84 0 20/08/2019 22/08/19 
Agosto 80.759,58 6.842,10 6.842,10 6.842,10 0 20/09/2019 25/09/19 
Setembro 81.644,39 6.912,87 6.912,87 6.912,87 0 20/10/2019 08/11/19 
Outubro 87.437,91 7.555,33 7.555,33 7.555,33 0 20/11/2019 10/12/19 
Novembro 85.804,26 7.314,66 7.314,66 7.314,66 0 20/12/2019 20/12/19 
Dezembro 87.441,13 7.537,61 7.537,61 7.537,61 0 20/01/2020 20/01/20 
13 Salário 74.327,49 6.281,46 6.281,46 6.281,46 0 20/12/2019 26/12/19 
TOTAL 983.723,00 83.125,63 83.125,63 83.125,63    
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FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Av. prefeito Jose Gomes de Avelar, S/N  PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156            FAX: (87) 3851-1091                      CNPJ 14.975.462/0001-39 

 

 
ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARG
OS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 59.249,97 13.271,99 13.271,99 308,94 12.963,05 0 20/02/2019 20/02/19 
Fevereiro 61.778,28 13.838,33 13.838,33 295,20 13.543,13 123,67 20/03/2019 22/03/19 
Março 64.123,51 14.363,67 14.363,67 328,00 14.035,67 255,80 20/04/2019 25/04/19 
Abril 74.942,11 16.787,03 16.787,03 374,54 16.412,49 0 20/05/2019 20/05/19 
Maio 72.567,76 16.255,18 16.255,18 2.660,80 13.594,38 1.493,64 20/06/2019 10/07/19 
Junho 75.118,19 16.826,47 16.826,47 2.846,96 13.979,51 0 20/07/2019 18/07/19 
Julho 78.528,42 17.590,37 17.590,37 2.792,00 14.798,37 140,84 20/08/2019 22/08/19 
Agosto 80.759,58 18.090,15 18.090,15 2.857,60 15.232,55 218,53 20/09/2019 25/09/19 
Setembro 81.644,39 18.288,34 18.288,34 557,60 17.730,74 1.791,58 20/10/2019 08/11/19 
Outubro 87.437,91 19.586,09 19.586,09 650,68 18.935,41 2.013,28 20/11/2019 10/12/19 
Novembro 85.804,26 19.220,15 19.220,15 669,74 18.550,41 0 20/12/2019 20/12/19 
Dezembro 87.441,13 19.586,81 19.586,81 656,00 18.930,81 0 20/01/2020 20/01/20 
13 Salário 74.327,49 16.649,36 16.649,36 0,00 16.649,36 302,68 20/12/2019 26/12/19 
TOTAL 983.723,00 220.353,94 220.353,94 14.998,06 205.355,88 6.340,02   
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FUNDEB 
Av. do Três poderes, 24 C    PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156      FAX: (87) 3851-1091        CNPJ 30.842.230/0001-69 

 

 
 
 
FUNDEB-  PETROLÂNDIA – PE 
EXERCÍCIO DE 2019 
JANEIRO A DEZEMBRO 2019 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 1.499.092,80 158.281,93 158.281,93 158.281,93 0 20/02/2019 19/02/19 
Fevereiro 1.478.591,17 148.144,20 148.144,20 148.144,20 0 20/03/2019 20/03/19 
Março 1.623.916,16 163.547,57 163.547,57 163.547,57 0 20/04/2019 17/04/19 
Abril 1.664.798,90 166.772,20 166.772,20 166.772,20 0 20/05/2019 20/05/19 
Maio 1.665.718,59 167.553,45 167.553,45 167.553,45 0 20/06/2019 18/06/19 
Junho 1.666.754,75 168.143,28 168.143,28 168.143,28 0 20/07/2019 18/07/19 
Julho 1.649.687,71 166.427,90 166.427,90 166.427,90 0 20/08/2019 20/08/19 
Agosto 1.683.085,14 167.659,03 167.659,03 167.659,03 0 20/09/2019 20/09/19 
Setembro 1.707.192,09 169.878,08 169.878,08 169.878,08 0 20/10/2019 17/10/19 
Outubro 1.674.446,15 166.133,90 166.133,90 166.133,90 0 20/11/2019 20/11/19 
Novembro 1.678.237,01 166.434,04 166.434,04 166.434,04 0 20/12/2019 20,26/12/19 
Dezembro 1.677.238,67 166.507,02 166.507,02 166.507,02 0 20/01/2020 20/01/20 
13 Salário 1.530.605,44 152.506,31 152.506,31 152.506,31 0 20/12/2019 26/12/19 
TOTAL 21.199.364,58 2.127.988,91 2.127.988,91 2.127.988,91    
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FUNDEB 
Av. do Três poderes, 24 C    PETROLÂNDIA-PERNAMBUCO  CEP 56.460-000 
FONE: (87) 3851-1156      FAX: (87) 3851-1091        CNPJ 30.842.230/0001-69 

 
 
 

 
ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 

 
BASE DE CÁLCULO  

DEVIDA 
2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARG
OS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 1.499.092,80 335.796,79 335.796,79 7.604,93 328.191,86 0 20/02/2019 19/02/19 
Fevereiro 1.478.591,17 331.204,42 331.204,42 15.565,84 315.638,58 0 20/03/2019 20/03/19 
Março 1.623.916,16 363.757,22 363.757,22 12.521,74 351.235,48 0 20/04/2019 17/04/19 
Abril 1.664.798,90 372.914,95 372.914,95 14.538,44 358.376,51 0 20/05/2019 20/05/19 
Maio 1.665.718,59 373.120,96 373.120,96 14.612,46 358.508,50 0 20/06/2019 18/06/19 
Junho 1.666.754,75 373.353,06 373.353,06 18.742,35 354.610,71 0 20/07/2019 18/07/19 
Julho 1.649.687,71 369.530,05 369.530,05 18.186,87 351.343,18 0 20/08/2019 20/08/19 
Agosto 1.683.085,14 377.011,07 377.011,07 20.842,61 356.168,46 0 20/09/2019 20/09/19 
Setembro 1.707.192,09 382.411,03 382.411,03 21.105,01 361.306,02 0 20/10/2019 17/10/19 
Outubro 1.674.446,15 375.075,94 375.075,94 22.521,50 352.554,44 0 20/11/2019 20/11/19 
Novembro 1.678.237,01 375.925,09 375.925,09 22.461,22 353.463,87 1.812,38 20/12/2019 20,26/12/19 
Dezembro 1.677.238,67 375.701,46 375.701,46 19.610,52 356.090,94 0 20/01/2020 20/01/20 
13 Salário 1.530.605,44 342.855,62 342.855,62 0,00 342.855,62 6.538,76 20/12/2019 26/12/19 
TOTAL 21.199.364,58 4.748.657,66 4.748.657,66 208.313,49 4.540.344,17 8.351,14   
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